
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 677  DEL 11-11-2019

Ufficio: POL.MUNICIPALE

Oggetto: Liquidazione fattura alla ditta Siculgrafica di Infantino Angelo e c.
s.n.c. CIG ZC328B4D3A

L'anno  duemiladiciannove addì  undici del mese di novembre, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 710 del 04-11-2019 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Premesso:
Che con determinazione n 349  del 24.05.2019. è stato approvato il preventivo di spesa per l’acquisto
segnaletica ;

Che la ditta Siculgrafica Infantino con sede in San Giovanni Gemini c.so Umberto I con codice fiscale
00306900846 ha fatto pervenire fattura elettronica n.22172019 acquisita al protocollo al n. 17707  del
24.9.2019  per l’importo complessivo di euro 988,20   iva compresa per l’acquisto di che trattasi;

Che il materiale è stato regolarmente fornito da parte della ditta;

Che è stato acquisito il DURC relativo alla ditta Siculgrafica Infantino con sede in San Giovanni
Gemini in via  e l c.so Umberto I e che lo stesso risulta regolare;

Ravvisata la necessità di provvedere alla liquidazione ;



Vista la legge n.142/90 come recepita con la L.R. n.48/91;
Vista la legge 142/90, come recepita dalla L.R. 48/91;
Viste le LL.RR. n°44/91, n° 7/92, n° 26/93, n° 23/97, n° 22/98, n° 30/2000;

DETERMINA
Per quanto in narrativa espresso,

Di liquidare  alla ditta Siculgrafica Infantino con sede in San Giovanni Gemini c.so Umberto I con
fiscale 00306900846 la fattura elettronica n.221/2019 relativa alla fornitura di che trattasi per la spesa
complessiva di euro 988,20 iva compresa al cap. 3028/23 codice di bilancio 03.01.2.02.01.05.999 del
bilancio corrente.
Liquidare la spesa di € 988,20 iva compresa mediante accreditamento su c/c IBAN IT
IT52C0303283120010000009271 –Banca Credito Emiliano

Si attesta la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art.55 comma 5° della legge n.142/90 come
recepita con L.R. n.48/91.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 5°, della Legge

142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91.

                                       Il Dirigente Dell’Area Finanziaria

                           Rag. Antonino Colletto

Codice di bilancio IMPEGNO/CAP IMPORTO

Codice di bilancio
03.01.20.2.02.01.05.999 cap. 3078/23

Imp.   250                           liq.668 €   988,20

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                1192  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
VASILE SALVATORE


